МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.06. 2015                                                                                                                 № 100
с. Сосновка

Об  отчете  Администрации
Сосновского     сельского      поселения
об исполнении  бюджета муниципального
образования       «Сосновское сельское
поселение» за  1 квартал 2015 года

            Заслушав представленный Администрацией Сосновского сельского поселения отчет об исполнении бюджета   муниципального образования «Сосновское сельское поселение» за 1 квартал  2015 года

Совет Сосновского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении  местного бюджета за 1 квартал 2015г., согласно приложения.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета,
Глава Сосновского сельского поселения                                                                          Б.Л.Гришаев